Протокол заседания Приемной комиссии

Санкт-Петербургского государственного университета

Заседание №12

09.07.2020                   Санкт-Петербург

1. О внесении изменений в Приказ  от 27.03.2020 № 2555/1 «Об утверждении Правил

приема в Санкт-Петербургский государственный университет на обучение по

основным образовательным программам ординатуры в 2020 году» в связи с

изданием Приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации от

26.06.2020 № 636н «Об особенностях приема на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам ординатуры на 2020/21 учебный

год».

РЕШИЛИ:

Внести изменения в Приказ  от 27.03.2020 № 2555/1 «Об утверждении Правил

приема в Санкт-Петербургский государственный университет на обучение по

основным образовательным программам ординатуры в 2020 году» в связи с

изданием Приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации от

26.06.2020 № 636н «Об особенностях приема на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам ординатуры на 2020/21 учебный

год».